



## Tradicional

### Ficha de producto

**Ingredientes:** Harina de trigo, aceite de girasol alto oleico, levadura, aceite de oliva (1,5%) y sal marina.

**Alérgenos:** Contiene gluten de trigo. Producido en una fábrica que utiliza sésamo, leche y derivados de soja

**Consumo:** 12 meses

**EAN 13:** 8411145203034

**Peso (g):** 250

**Cajas palet:** 49

**Uds Caja:** 18

## Información Nutricional / 100grs

### Tabla Europea

Valor energético	1980 kJ / 472 kcal
Grasas	20
Saturadas	2
Monoinsaturadas	15
Poliinsaturadas	2.4
Colesterol	<4
Hidratos de carbono	64
Azúcares	4
Fibra alimentaria	2
Proteínas	8
Sal	1.6

### Tabla Internacional

Calorías de las grasas	55
Grasas	6 (9%)
Saturadas	0.5 (3%)
Poliinsaturadas	1
Monoinsaturadas	4.5
Colesterol	0 (0%)
Sodio	210 (8%)
Hidratos de carbono	19 (6%)
Fibra alimentaria	1 (4%)
Menos de 1 g de azúcar	1
Proteínas	3
Calorías	140
Calcio	2